[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 180
       г.Троицк
О внесении изменений в Положение о поощрении граждан, активно участвующих в осуществлении территориального общественного самоуправления на территории города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о поощрении граждан, активно участвующих в осуществлении территориального общественного самоуправления на территории города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка №172 от 25.10.2006 года, следующие изменения:
· в пункте 6 цифры «575» заменить цифрами «1150».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009 года.

Глава города Троицка

М.И. Синеок
_1117865226.bin